

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ (ฝั่งซ้ายทาง) ซอยเทศบาล 39/2
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ (ฝั่งซ้ายทาง)

2. ซอยเทศบาล 39/2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสำนักท้อน / เทศบาลตำบลสำนักท้อน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,360,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ (ฝั่งซ้ายทาง) ซอยเทศบาล 39/2
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 8 ก.พ. 2568 เป็นเงิน 2,331,424.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฏฐ์ พูลสนอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลสำนักท้อน

7.2 ญาณวัฒน์ การรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ลือชา บุญพริกชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนานงาน

ณัฏฐ์ พูลสนอง

26 กุมภาพันธ์ 2568 09:57:33

ด้วยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยประมาณ 39/2

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน

เทศบาลตำบลบ้านกุ่ม/เทศบาลตำบลบ้านกุ่ม

ณัฐวุฒิ พูลสอนอง

26 กุมภาพันธ์ 2568 09:58:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบกลางค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ (ฝั่งซ้ายทาง) ขอยเทศบาล 39/2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำทับทอง/เทศบาลตำบลลำทับทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	3.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (กว้าง 5.00 เมตร)	ตร.ม.	2,055.000	15.78	32,427.90	1.3642	21.52	44,238.14
	3.2 งานดิน (EARTHWORK)							
6	3.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	3.2.1.1 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL)	ลบ.ม.	161.000	24.02	3,867.22	1.3642	32.76	5,275.66
	3.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
7	3.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	114.000	328.81	37,484.34	1.3642	448.56	51,136.13
	3.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

[illegible]

ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง

ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	110.000	507.91	55,870.10	1.3642	692.89	76,217.99
9	3.3.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,218.000	11.14	24,708.52	1.3642	15.19	33,707.36
10	3.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,218.000	364.23	807,862.14	1.3642	496.88	1,102,085.53
11	3.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	89.51	3,938.44	1.3642	122.10	5,372.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ (ฝั่งซ้ายทาง) ขอยเทศบาล 39/2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำทับ/เทศบาลตำบลลำทับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	401.000	68.31	27,392.31	1.3642	93.18	37,368.58
13	3.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	411.000	53.80	22,111.80	1.3642	73.39	30,164.91
รวมราคากลาง								2,331,424.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแบบระบบราคา (ฝั่งซ้ายทาง) ขอยเทศบาล 39/2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำทับทอง/เทศบาลตำบลลำทับทอง

๗

(อนุมัติ พูลสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๐๖๕

(ญาณวัฒน์ การัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๐๖๕

(ลือชา บุญศรีภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบราคากลาง

๐๖๖๖๖ ๐๖๖๖๖

(นายบรรเจิด จิตต์เจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลลำทับทอง

วันที่อนุมัติราคากลาง 28 ก.พ. 2568

อนุมัติ พูลสนอง

26 กุมภาพันธ์ 2568